[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2017г.                                                                                       № 100
Об утверждении градостроительных

планов земельных участков
На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Приказом Минстроя России от 06.06.2016 № 400/пр, Правилами землепользования и застройки городского поселения «Емва», утвержденными решением Совета городского поселения «Емва» от 30.12.2013г. № I-15/90, Правилами землепользования и застройки городского поселения «Синдор», утвержденными решением Совета городского поселения «Синдор» от 03.10.2013г. № 3-9/4, Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Серёгово», утвержденными решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.04.2016г. № 67 и на основании заявлений

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:

1.1. градостроительный план земельного участка № RU11510114-614 общей площадью 1500,0 кв.м. с кадастровым номером 11:10:4502047:258, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Княжпогостский», городское поселение «Емва», г. Емва, пер. Хвойный, с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства, на землях населенных пунктов городского поселения «Емва»;

1.2. градостроительный план земельного участка № RU11510114-615 общей площадью 1033,4 кв.м. с кадастровым номером 11:10:4502051:48, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Княжпогостский», городское поселение «Емва», г. Емва, ул. Заречная, д.3, с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства, на землях населенных пунктов городского поселения «Емва»;

1.3. градостроительный план земельного участка № RU11510102-616 общей площадью 1558,0 кв.м. с кадастровым номером 11:10:5301001:194, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Княжпогостский», городское поселение «Синдор», пст. Симва, с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства, на землях населенных пунктов городского поселения «Синдор»;

1.4. градостроительный план земельного участка № RU11510310-617 общей площадью 1500,0 кв.м. с кадастровым номером 11:10:4901007:215, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Княжпогостский», сельское поселение «Серёгово», с. Серёгово, м. Усолье, с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства, на землях населенных пунктов сельского поселения «Серёгово».

Руководитель администрации                                                             В.И. Ивочкин

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»